
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

segunda-feira, 19 de agosto de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
Requerimento: 
Protocolo: nº 44.576 
Assunto: Religação de Água e Esgoto 
Requerente: Melania Amélia Nicioli Alberti 
Deferido em: 14/08/2019  
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 14 de agosto
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
Requerimento: 
Protocolo: nº 44.605 
Assunto: Mudança de Cavalete 
Requerente: Aline Mariana Campanhari 
Deferido em: 14/08/2019  
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 14 de agosto
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
Requerimento: 
Protocolo: nº 44.616 
Assunto: Sepultamento 
Requerente: Jaqueline Pighi Alves 
Deferido em: 14/08/2019  
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 14 de agosto
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
Requerimento: 
Protocolo: nº 44.617 
Assunto: Pedido de Férias Premio 
Requerente: Alessandra Dainez Cezarani 
Deferido em: 14/08/2019  
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 14 de agosto
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
Requerimento: 
Protocolo: nº 44.648 
Assunto: Mudança de Cavalete 
Requerente: Marcemilia Tonão de Souza 
Deferido em: 14/08/2019  
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 14 de agosto
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
Requerimento: 
Protocolo: nº 44.653 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1401 

 

 

itura Municipal de Albertina, 14 de agosto de 2019. 

João Paulo Facanali de Oliveira 

 

de agosto de 2019. 

Oliveira 

 

itura Municipal de Albertina, 14 de agosto de 2019. 

Oliveira 

 

itura Municipal de Albertina, 14 de agosto de 2019. 

Facanali de Oliveira 

 

itura Municipal de Albertina, 14 de agosto de 2019. 

João Paulo Facanali de Oliveira 

 

Assunto: Certidão de Valor Venal 
Requerente: Derci Trincha Gobbo 
Deferido em: 14/08/2019  
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 14 de agosto
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
Requerimento: 
Protocolo: nº 44.690 
Assunto: Certidão de Valor Venal 
Requerente: Nair Aparecida Correia 
Deferido em: 19/08/2019  
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 19 de agosto
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
Não há publicação. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

PORTARIA nº 5.336, de 16 de Agosto
 

O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a 
Lei Orgânica Municipal e Lei Federal nº 10.520, de 17 de 
Julho de 2002, RESOLVE:  
Art. 1º Nomear a servidora Regiane Mianti de Lima, auxiliar 
administrativo, para desempenhar as funções de pregoeira 
oficial do Município de Albertina responsável pela adesão à 
ata de registro de preços estadual nº 056/2019
 
Art.2º Nomear os servidores públicos Joelma Aparecida dos 
Santos, Agente Administrativo II, e Maristela Luiz, 
Administrativo II , para comporem a equipe de apoio à 
pregoeira.  
 
Art. 3º Fica autorizada a pregoeira, quando necessário, 
requerer o auxílio de outros servidores públicos ou 
informações de qualquer natureza dos diversos setores da 
Prefeitura Municipal de Albertina para subsidiá
ainda, assegurada a faculdade de convocar elementos 
técnicos para assessoramento e emissão de pareceres em 
assuntos específicos. 
 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

 Ticket: 14010 

itura Municipal de Albertina, 14 de agosto de 2019. 

João Paulo Facanali de Oliveira 

 

de agosto de 2019. 

João Paulo Facanali de Oliveira 

Geral do Município 

 

de Agosto de 2019.  

O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a 
Lei Orgânica Municipal e Lei Federal nº 10.520, de 17 de 

Regiane Mianti de Lima, auxiliar 
, para desempenhar as funções de pregoeira 

oficial do Município de Albertina responsável pela adesão à 
/2019. 

Joelma Aparecida dos 
Maristela Luiz, Agente 

, para comporem a equipe de apoio à 

Art. 3º Fica autorizada a pregoeira, quando necessário, 
requerer o auxílio de outros servidores públicos ou 
informações de qualquer natureza dos diversos setores da 
Prefeitura Municipal de Albertina para subsidiá-la, ficando, 

gurada a faculdade de convocar elementos 
técnicos para assessoramento e emissão de pareceres em 



DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

segunda-feira, 19 de agosto de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

Art. 4º A presente portaria terá vigência pelo período de 
19/08/2019 a 03/07/2020. 
 
Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 16 de Agosto
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1401 

terá vigência pelo período de 

sta portaria entra em vigor na data de sua 

de Agosto de 2019. 

João Paulo Facanali de Oliveira 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    2 

 Ticket: 14010 


